

HELIO 05/09/2023

PEDIDO	OBRA	DESCRIÇÃO	TOTAL DE M²	VALOR M²	VALOR TOTAL	VALE	A PAGAR
	SALDO ANTERIOR				R\$ 430,95		
64842	EDELSONSO DE SÁ	01 ESTRUTURA DE PELE DE VIDRO	20,81	30,00	R\$ 624,30		
64061	EDELSONSO DE SÁ	1 ESTRUTURAS DE PELE DE VIDRO	39,63	30,00	R\$ 1.188,90		
64568	ENGECO ENG. E CONST. LTDA	12 PORTAS DE VENEZINAS	19,79	25,00	R\$ 494,75		
64403	HOSPITAL SANTA JULIA	02 PORTAS DE GIRO DUPLAS	7,23	25,00	R\$ 180,75		
					R\$ 2.919,65	R\$ -	R\$ 2.919,65

VALOR RECEBIDO

R\$

MANAUS, 05 DE SETEMBRO DE 2023.

Assinatura